
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 17. dubna 2023 „Rozpočtové opatření č. 10/2023“. 
 
 

 
Usnesení RM č. 23/8/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 7.704,90 Kč. Jedná se o neinvestiční 

dotaci z Operačního programu potravinové a materiální pomoci v rámci projektu „Obědy do škol 
ve Středočeském kraji IV“, na základě uzavřené smlouvy mezi Základní školou Kralupy nad Vltavou, 
Jodlova 111 a Středočeským krajem. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, pol. 4122 o 
7.704,90 Kč a navýšení výdajů kap. č. 2 – SVaŠK, § 3114 o 7.704,90 Kč. 
 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 100.000 Kč. Jedná se o finanční dar od 
spol. POWER a.s., Olštýnská 607/1, Praha 8, který je určen na tyto účely:  
a) kulturní a společenské záležitosti města včetně propagace města Kralupy nad Vltavou, b) sociální a 
humanitární záležitosti města Kralupy nad Vltavou, 
c) hasičská technika a vybavení. 
Navýšení příjmů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 3399 o 100.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – 
kancelář starosty, § 3399 o 100.000 Kč. 

3. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 600.000 Kč. Jedná se o finanční dar od 
spol. Rezidence Kralupy II s.r.o., K betonárně 181/8, Praha 5, který je účelově určen na provedení 
nového povrchu komunikace a chodníků v ulici Jiřího Wolkera, v Kralupech nad Vltavou. Navýšení 
příjmů kap. č. 5 – realizace investic, § 2212 o 600.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 – realizace investic, 
§ 2212 o 600.000 Kč.  

B. Změny rozpočtu r. 2023 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 20.000 Kč v rámci kap. č. 8 – infocentrum, z § 2143 

(cestovní ruch) na § 6171 (činnost místní správy). V rámci projektu pro první třídy bude vytvořena nová 
publikace „Poznej své město“. Grafická a tisková příprava bude zajištěna dohodou o provedení práce. 

 


